



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/09 RELATIVA A LA
ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPO DIVERSO REQUERIDO LA COORDINACION DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

LOTE 1.-EQUIPAMIENTO DIVERSO PARA PLANTEL ESCOLAR

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V.		DB QUALITY S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	EQUIPO DE SONIDO DE 2 BAFLES DE 8"	PIEZA	2	12,459.20	24,918.40	12,646.08	25,292.16	13,063.40	26,126.80	12,795.59	25,591.18
2	BANDERA DE 1.40 X2.46 PARA EXTERIOR BANDERA REGLAMENTARIA PARA INTERIOR GRANDE MEDIDAS 90 X 1.58 MTS	PIEZA	4	1,924.70	7,698.80	1,900.00	7,600.00	1,999.76	7,999.04	2,022.85	8,091.40
3	TELEVISION DE 21"	PIEZA	1	3,170.69	3,170.69	3,130.00	3,130.00	3,294.34	3,294.34	3,332.39	3,332.39
4	MEDIA BANDA DE GUERRA COMPUESTA DE 1 CLARIN Y 6 TAMBORES , 2 BAQUETAS , 6 CORNETAS	PIEZA	3	23,806.68	71,420.04	23,501.17	70,503.51	24,735.14	74,205.42	25,020.82	75,062.46
5	UNIFORME DEPORTIVO PARA FUTBOL COLOR ROJO Y BLANCO , CALCETAS , SHORT, Y PLAYERA	PIEZA	30	992.74	29,782.20	980.00	29,400.00	1,031.45	30,943.50	1,043.36	31,300.80
6	BALONES DE FUTBOL DE CUERO TIPO PROFESIONAL	PIEZA	15	186.89	2,803.35	189.69	2,845.35	195.94	2,939.10	191.93	2,878.95
7	BALONES DE BASKETBOL ECONOMICOS	PIEZA	10	218.04	2,180.40	221.31	2,213.10	228.61	2,286.10	223.92	2,239.20
8	BALONES DE VOLIBOL ECONOMICOS	PIEZA	10	77.87	778.70	79.03	790.30	81.63	816.30	79.97	799.70
9	REDES DE VOLIBOL CUERDA DE ALGODÓN	PIEZA	5	218.04	1,090.20	221.31	1,106.55	228.61	1,143.05	223.92	1,119.60
10	CLARIN PARA BANDA DE GUERRA	PIEZA	14	560.00	7,840.00	568.40	7,957.60	587.15	8,220.10	575.12	8,051.68
11	CÓRNETA PARA BANDA DE GUERRA	PIEZA	84	340.00	28,560.00	345.10	28,988.40	356.48	29,944.32	349.18	29,331.12
12	TELEVISORES DE 29" A COLOR	PIEZA	2	6,694.91	13,389.82	6,609.00	13,218.00	6,956.01	13,912.02	7,036.35	14,072.70
13	EQUIPO REPRODUCTOR DE DVD,	PIEZA	2	1,106.19	2,212.38	1,092.00	2,184.00	1,149.33	2,298.66	1,162.60	2,325.20
14	TAMBORES CILINDRICOS REGLAMENTARIOS CON 2 BAQUETAS	PIEZA	84	749.62	62,968.08	740.00	62,160.00	778.85	65,423.40	787.85	66,179.40
15	PAQUETE DE MATERIAL DIDACTICO ESCOLAR COMPUESTOS POR MEMORAMA , DOMINO DE MADERA , DADOS,ROMPECABEZAS,TITERE DE TELA CALEIDOSCOPIO Y LOTERIA.	PIEZA	100	950.00	95,000.00	964.25	96,425.00	996.07	99,607.00	975.65	97,565.00
16	ARCHIVERO 2 GAVETAS	PIEZA	1	2,937.70	2,937.70	2,900.00	2,900.00	3,052.27	3,052.27	3,087.52	3,087.52
17	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS TAMANO OFICIO,	PIEZA	3	4,654.05	13,962.15	4,594.33	13,782.99	4,835.55	14,506.65	4,891.40	14,674.20
18	ARCHIVERO TAMANO CARTA, COLOR NOGAL , CUENTA CON 1 GAVETA ,	PIEZA	1	2,026.00	2,026.00	2,000.00	2,000.00	2,105.01	2,105.01	2,129.32	2,129.32
19	BANCA DE 3 PLAZAS MARINA EN TELA COLOR NEGRO	PIEZA	4	2,340.08	9,360.32	2,310.05	9,240.20	2,431.34	9,725.36	2,459.42	9,837.68
20	BUTACA DE MADERA FABRICADA EN PINO , ASIENTO Y	PIEZA	678	918.16	622,512.48	906.38	614,525.64	953.96	646,784.88	964.98	654,256.44
21	CHAROLA PAPELERA T OFICO 3 NIVELES	PIEZA	3	380.88	1,142.64	376.00	1,128.00	395.73	1,187.19	400.30	1,200.90
22	COPIADORA CON CAPACIDAD DE 17 PAGINAS POR MINUTO	PIEZA	1	9,522.20	9,522.20	9,400.00	9,400.00	9,893.56	9,893.56	10,007.83	10,007.83
23	DVD MULTIREGION CON PRECISION	PIEZA	1	1,369.39	1,369.39	1,351.82	1,351.82	1,422.79	1,422.79	1,439.22	1,439.22
24	ENTREPAÑO ESTANDAR LISO COLOR ARENA	PIEZA	30	243.12	7,293.60	240.00	7,200.00	252.60	7,578.00	255.51	7,665.30
25	ESCRITORIO TIPO PENINSULA " L " , PENINSULA TIPO BALA	PIEZA	1	2,532.50	2,532.50	2,500.00	2,500.00	2,631.26	2,631.26	2,661.65	2,661.65
26	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO	PIEZA	12	3,834.78	46,017.36	3,785.57	45,426.84	3,984.33	47,811.96	4,030.35	48,364.20
27	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO	PIEZA	3	4,386.39	13,159.17	4,330.10	12,990.30	4,557.45	13,672.35	4,610.09	13,830.27
28	ESCRITORIOS EJECUTIVOS F ABRICADO DE MADERA AGLOMERADA	PIEZA	2	6,961.03	13,922.06	6,871.70	13,743.40	7,232.51	14,465.02	7,316.04	14,632.08
29	ESTACION DE TRABAJO SEMIEJECUTIVA TIPO "L"	PIEZA	1	4,088.99	4,088.99	4,036.52	4,036.52	4,248.46	4,248.46	4,297.52	4,297.52
30	FAX USO DE PAPEL THERMICO CAPACIDAD DE TRANSMISION Y RECEPCION 25 PAGINAS, TIEMPO DE TRANSMISION POR HOJA 15 SEGUNDOS	PIEZA	1	1,823.40	1,823.40	1,800.00	1,800.00	1,894.51	1,894.51	1,916.39	1,916.39

31	GABINETE UNIVERSAL MEDIDA DE 92 X 87 X 59 COLOR ARENA , DOS PUERTAS CON JALADERA	PIEZA	1	1,620.80	1,620.80	1,600.00	1,600.00	1,684.01	1,684.01	1,703.46	1,703.46
32	LIBRERO VERTICAL DE DOS PUERTAS, CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR CEREZO	PIEZA	13	3,627.95	47,163.35	3,581.40	46,558.20	3,769.44	49,002.72	3,812.97	49,568.61
33	LIBRERO VERTICAL DE DOS PUERTAS, CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR GRAFITO	PIEZA	1	3,627.95	3,627.95	3,581.40	3,581.40	3,769.44	3,769.44	3,812.97	3,812.97
34	LIBRERO VERTICAL CON ENTREPANOS FABRICADO DE MADERA AGLOMERADA.	PIEZA	13	2,548.75	33,133.75	2,516.05	32,708.65	2,648.15	34,425.95	2,678.73	34,823.49
35	MESA PARA JARDIN DE NIÑOS, MESA RECTANGULAR CON CUBIERTA DE PLASTICO DE POLIURETANO.	PIEZA	55	875.23	48,137.65	864.00	47,520.00	909.36	50,014.80	919.86	50,592.30
36	MESA TRAPEZOIDAL CON CUBIERTA DE POLIPROPILENO ESTRUCTURA Y PATAS METALICAS ESMALTADAS. MEDIDAS: 120X60X75 CM	PIEZA	30	1,211.54	36,346.20	1,196.00	35,880.00	1,258.79	37,763.70	1,273.32	38,199.60
37	MESA BINARIA BASE CUADRADA METALICA ESMALTADA EN COLOR NEGRO MATE	PIEZA	7	1,164.95	8,154.65	1,150.00	8,050.00	1,210.38	8,472.66	1,224.36	8,570.52
38	MESA ESQUINERA METALICA	PIEZA	3	1,620.80	4,862.40	1,600.00	4,800.00	1,684.01	5,052.03	1,703.46	5,110.38
39	MESA PARA COMPUTADORA VERTICAL CON CUBIERTA DE PAPEL TAPIZ COLOR CEREZA	PIEZA	1	709.10	709.10	700.00	700.00	736.75	736.75	745.26	745.26
40	MESA PARA COMPUTADORA VERTICAL CON CUBIERTA DE PAPEL TAPIZ COLOR PINO	PIEZA	43	1,478.98	63,596.14	1,460.00	62,780.00	1,536.66	66,076.38	1,554.40	66,839.20
41	MESA PARA COMPUTADORA HORIZONTAL	PIEZA	1	1,124.87	1,124.87	1,110.44	1,110.44	1,168.73	1,168.73	1,182.23	1,182.23
42	MESA RECTANGULAR PARA MAESTRO	PIEZA	117	1,102.59	129,003.03	1,088.45	127,348.65	1,145.59	134,034.03	1,158.82	135,581.94
43	MESAS DE LECTURA DE MADERA DE PINO	PIEZA	3	2,674.71	8,024.13	2,640.39	7,921.17	2,779.02	8,337.06	2,811.12	8,433.36
44	MESA DE TRABAJO	PIEZA	10	1,157.23	11,572.30	1,142.38	11,423.80	1,202.36	12,023.60	1,216.24	12,162.40
45	MODULO PARA 10 PERSONAS COMPUESTO POR 5 CUBIERTAS	PIEZA	1	26,133.62	26,133.62	25,798.25	25,798.25	27,152.83	27,152.83	27,466.43	27,466.43
46	MODULO PARA 4 PERSONAS COMPUESTO POR 4 CUBIERTAS	PIEZA	14	10,453.45	146,348.30	10,319.30	144,470.20	10,861.13	152,055.82	10,986.57	153,811.98
47	MODULO EJECUTIVO COMPUESTO POR 1 CREDENZA EJECUTIVA CON 1 CAJONERA, EN COLOR CEREZO.	PIEZA	2	13,767.91	27,535.82	13,591.23	27,182.46	14,304.85	28,609.70	14,470.07	28,940.14
48	MODULO EJECUTIVO COMPUESTO CON CUBIERTA DE MELAMINA EN COLOR GRAFITO	PIEZA	1	11,721.42	11,721.42	11,571.00	11,571.00	12,178.55	12,178.55	12,319.21	12,319.21
49	PANTALLA DE PROYECCION INFOCUS MODELO SC-PD-80 TAMAÑO 122 X 163 CM 80 PULGADAS CONTRASTE 4:3 COLOR BLANCO PAR	PIEZA	1	4,050.98	4,050.98	3,999.00	3,999.00	4,208.96	4,208.96	4,257.57	4,257.57
50	PANTALLA DE PROYECCION OPTOMA, TIPO MANUAL	PIEZA	1	4,801.53	4,801.53	4,739.92	4,739.92	4,988.78	4,988.78	5,046.40	5,046.40
51	PIZARRON BLANCO MEDIDA DE 1.00 X 2.25.	PIEZA	10	2,068.93	20,689.30	2,042.38	20,423.80	2,149.61	21,496.10	2,174.44	21,744.40
52	PIZARRON BLANCO MEDIDA DE 2.40 X 1.20	PIEZA	18	5,348.69	96,276.42	5,280.05	95,040.90	5,557.28	100,031.04	5,621.47	101,186.46
53	PIZARRON INTERACTIVO 2000 LUMENES, XGA 1024 X 768	PIEZA	1	26,013.84	26,013.84	25,680.00	25,680.00	27,028.37	27,028.37	27,340.54	27,340.54
54	PORTATECLADO DESLIZABLE EN COLOR NOGAL	PIEZA	1	2,026.00	2,026.00	2,000.00	2,000.00	2,105.01	2,105.01	2,129.32	2,129.32
55	POSTE METALICO ESTANDAR EN CALIBRE 16	PIEZA	24	79.27	1,902.48	78.26	1,878.24	82.36	1,976.64	83.31	1,999.44
56	SILLA CON PALETA DERECHA	PIEZA	70	1,047.55	73,328.50	1,034.11	72,387.70	1,088.40	76,188.00	1,100.97	77,067.90
57	SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO, SIN BRAZOS	PIEZA	20	1,148.50	22,970.00	1,133.77	22,675.40	1,193.29	23,865.80	1,207.07	24,141.40
58	SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO, CON BRAZOS	PIEZA	3	1,418.20	4,254.60	1,400.00	4,200.00	1,473.50	4,420.50	1,490.52	4,471.56
59	SILLA FIJA ASIENTO TIPO CONCHA ANATOMICA	PIEZA	60	354.11	21,246.60	349.57	20,974.20	367.92	22,075.20	372.16	22,329.60
60	SILLA FIJA DE MADERA FABRICADA EN PINO	PIEZA	40	581.46	23,258.40	574.00	22,960.00	604.13	24,165.20	611.11	24,444.40
61	SILLA CON PALETA DERECHA	PIEZA	2	1,047.55	2,095.10	1,034.11	2,068.22	1,088.40	2,176.80	1,100.97	2,201.94
62	SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PLIANA COLOR ROJO, SIN BRAZOS	PIEZA	20	854.97	17,099.40	844.00	16,880.00	888.31	17,766.20	898.57	17,971.40
63	SILLA PARA PREESCOLAR ASIENTO TIPO CONCHA EN COLOR ROJA	PIEZA	100	229.95	22,995.00	227.00	22,700.00	238.91	23,891.00	241.67	24,167.00
64	SILLA PARA PRIMARIA ASIENTO TIPO CONCHA EN COLOR NARANJA	PIEZA	14	465.98	6,523.72	460.00	6,440.00	484.15	6,778.10	489.74	6,856.36
65	SILLA PARA PRIMARIA ASIENTO TIPO CONCHA EN COLOR ROJO	PIEZA	60	407.73	24,463.80	402.50	24,150.00	423.63	25,417.80	428.52	25,711.20
66	SILLA SECRETARIAL TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO	PIEZA	72	2,049.35	147,553.20	2,023.06	145,660.32	2,129.27	153,307.44	2,153.86	155,077.92
67	SILLA FIJA MODELO ANATOMICA INYECTADA EN POLIPROPILENO COLOR GRIS	PIEZA	310	533.85	165,493.50	527.00	163,370.00	554.67	171,947.70	561.07	173,931.70
68	SILLON DE VISITA CON BASE TIPO TRINEO, RESPALDO CURVO DE MADERA IMPORTADA, CUBIERTA DE HULE ESPUMA	PIEZA	4	1,863.97	7,455.88	1,840.05	7,360.20	1,936.66	7,746.64	1,959.03	7,836.12

69	SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN IMITACION PIEL EN COLOR NEGRO, BASE TIPO ESTRELLA DE 5 PUNTAS EN NYLON REFORZADO DE 26"	PIEZA	2	4,558.50	9,117.00	4,500.00	9,000.00	4,736.28	9,472.56	4,790.98	9,581.96
70	SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN PLIANA COLOR NEGRO, RESPALDO CURVO DE MADERA IMPORTADA CUBIERTO DE HULE ESPUMA, ASIENTO CURVO DE MADERA IMPORTADA	PIEZA	8	3,039.00	24,312.00	3,000.00	24,000.00	3,157.52	25,260.16	3,193.98	25,551.84
71	SOFA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN PLIANA CASCO DE MADERA DE PINO DE 3/4	PIEZA	3	5,888.29	17,664.87	5,812.73	17,438.19	NO COTIZA		6,188.59	18,565.77
72	TELEVISOR DE 21" A COLOR	PIEZA	2	4,938.03	9,876.06	4,874.66	9,749.32	5,130.61	10,261.22	5,189.86	10,379.72
73	TELEVISOR DE 29" A COLOR	PIEZA	1	8,229.00	8,229.00	8,123.40	8,123.40	8,549.93	8,549.93	8,648.67	8,648.67
74	TORNILLOS CON TUERCA2 GALVANIZADO DE 1/4 X 1/2	PIEZA	240	1.74	417.60	1.76	422.40	1.81	434.40	1.78	427.20
75	VENTILADORES DE PEDESTAL DE 3 VELOCIDADES, 16"	PIEZA	10	817.97	8,179.70	807.48	8,074.80	849.87	8,498.70	859.68	8,596.80
76	SOFA DE RECEPCION DE 3 PLAZAS ACOJINAMIENTO FABRICADO EN UNA COMBINACION DE URETANO	PIEZA	1	5,348.64	5,348.64	5,280.00	5,280.00	5,557.23	5,557.23	5,621.42	5,621.42
77	SILLON FIJO DE 1 PLAZA	PIEZA	2	1,519.50	3,039.00	1,500.00	3,000.00	1,578.76	3,157.52	1,596.99	3,193.98
78	MESA DE CONSEJO OVALADA CON CUBIERTA DE MADERA AGLOMERADA	PIEZA	1	5,267.60	5,267.60	5,200.00	5,200.00	5,473.03	5,473.03	5,536.24	5,536.24
79	SILLON FIJO DE 1 PLAZA TAPIZADO EN PIEL COLOR NEGRO MEDIDAS .65 X .675 X .935 M	PIEZA	2	4,341.71	8,683.42	4,286.00	8,572.00	4,511.03	9,022.06	4,563.13	9,126.26
80	ARCHIVERO TIPO CREDENZA CON UNA REPISA DE ALTURA AJUSTABLE	PIEZA	1	4,558.50	4,558.50	4,500.00	4,500.00	NO COTIZA		4,790.98	4,790.98
81	MODULO SEMIEJECUTIVO DE MADERA CON CUBIERTAS DE MELAMINA EN COLOR NEGRO	PIEZA	1	15,195.00	15,195.00	15,000.00	15,000.00	15,787.60	15,787.60	15,969.94	15,969.94
82	MODULO TELEMARKETING PARA 2 PERSONAS DE MADERA CON CUBIERTAS DE MELAMINA EN COLOR NEGRO	PIEZA	1	14,972.14	14,972.14	14,780.00	14,780.00	15,556.05	15,556.05	15,735.71	15,735.71
SUBTOTAL					\$163,588.65		\$2,349,531.05		\$2,621,308.92		\$2,669,443.90
I.V.A					24,538.30		352,429.66		393,196.34		400,416.59
TOTAL					\$188,126.95		\$2,701,960.71		\$3,014,505.26		\$3,069,860.49



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/09 RELATIVA A LA
ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPO DIVERSO REQUERIDO LA COORDINACION DE AGENDA, GIRAS Y EVENTOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

LOTE 2.-PAPELERIA

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		AZTECA TECNOLOGÍAS, S.A. DE C.V.		DB QUALITY S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	BLOCK DE POST IT DE 7.5 CMS X 7.5 CMS.	PIEZA	180	65.00	11,700.00	65.97	11,874.60	68.14	12,265.20		
2	BOLAS DE HILO	PIEZA	30	60.00	1,800.00	60.90	1,827.00	62.90	1,887.00		
3	BOLIGRAFOS COLOR NEGRO MARCA ZEBRA	PIEZA	300	3.50	1,050.00	3.55	1,065.00	3.66	1,098.00		
4	BOLIGRAFOS COLOR NEGRO MARCA PENTEL	PIEZA	40	4.30	172.00	4.36	174.40	4.50	180.00		
5	BOLSA DE LIGAS DEL NUMERO 18	PIEZA	150	24.92	3,738.00	25.29	3,793.50	26.12	3,918.00		
6	BORRADORES TIPO LAPIZ	PIEZA	30	28.03	840.90	28.45	853.50	29.38	881.40		
7	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO TAMAÑO CARTA	PIEZA	400	69.00	27,600.00	70.03	28,012.00	72.34	28,936.00		
8	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON TAMAÑO OFICIO	PIEZA	150	87.00	13,050.00	88.30	13,245.00	91.21	13,681.50		
9	CAJA DE GRAPAS ESTÁNDAR	PIEZA	100	44.00	4,400.00	44.66	4,466.00	46.13	4,613.00		
10	CAJAS DE PARA ARCHIVO MUERTO DE CARTON TAMAÑO CARTA	PIEZA	200	120.00	24,000.00	121.80	24,360.00	125.81	25,162.00		
11	CAJAS DE CLIPS GIGANTE DEL NUMERO 2	PIEZA	100	35.00	3,500.00	35.52	3,552.00	36.69	3,669.00		
12	CAJAS DE GRAPAS ESTÁNDAR	PIEZA	50	40.00	2,000.00	40.60	2,030.00	41.93	2,096.50		
13	CAJAS DE ROLLOS PARA FAX CAJA CON 6 ROLLOS	PIEZA	12	120.00	1,440.00	121.80	1,461.60	125.81	1,509.72		
14	CALCULADORA CIENTIFICA	PIEZA	40	450.00	18,000.00	456.75	18,270.00	471.82	18,872.80		
15	CARPETA RECOPILADORA TAMAÑO CARTA	PIEZA	25	37.38	934.50	37.94	948.50	39.19	979.75		
16	CARTULINA ROJA	PIEZA	600	7.95	4,770.00	8.06	4,836.00	8.32	4,992.00		
17	CARTULINA BLANCA	PIEZA	100	7.95	795.00	8.06	806.00	8.32	832.00		
18	CARTULINA ROJA	PIEZA	400	7.95	3,180.00	8.06	3,224.00	8.32	3,328.00		

19	CDRW	PIEZA	100	20.00	2,000.00	20.30	2,030.00	20.96	2,096.00	
20	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO OFICO 3 NIVELES	PIEZA	3	360.00	1,080.00	365.40	1,096.20	377.45	1,132.35	
21	CHAROLAS PAPELERAS DE 2 NIVELES	PIEZA	2	267.00	534.00	271.00	542.00	279.94	559.88	NO COTIZA
22	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM X 65 MTS	PIEZA	100	25.00	2,500.00	25.37	2,537.00	26.20	2,620.00	
23	CINTA ADHESIVA MASKINGTAPE DE 18MM X 50 MTS	PIEZA	210	29.00	6,090.00	29.43	6,180.30	30.40	6,384.00	
24	CINTA CANELA 48 X 50	PIEZA	110	32.00	3,520.00	32.48	3,572.80	33.55	3,690.50	
25	CINTA PARA MAQUINA MECANICA MARCA OLYMPIA	PIEZA	50	34.26	1,713.00	34.77	1,738.50	35.91	1,795.50	
26	CUADERNOS ENGRAPADO 100 HOJAS	PIEZA	100	10.50	1,050.00	10.65	1,065.00	11.00	1,100.00	
27	CUENTA FACIL DE 14 GRS.	PIEZA	60	9.34	560.40	9.48	568.80	9.79	587.40	
28	ENGRAPADORA DE MEDIA TIRA	PIEZA	24	82.00	1,968.00	83.23	1,997.52	85.97	2,063.28	
29	ENGRAPADORAS STANDART	PIEZA	30	110.00	3,300.00	111.65	3,349.50	115.33	3,459.90	
30	ESTUCHE DE MARCADOR ACUACOLOR	PIEZA	7	80.94	566.58	82.15	575.05	84.86	594.02	
31	EXACTOS CON NAVAJA	PIEZA	70	6.80	476.00	6.90	483.00	7.12	498.40	
32	FOLDER COLOR CREMA TAMAÑO CARTA	PIEZA	2000	4.63	9,260.00	4.69	9,380.00	4.84	9,680.00	
33	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR ROJO	PIEZA	5000	4.63	23,150.00	4.69	23,450.00	4.84	24,200.00	
34	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA	PIEZA	500	4.63	2,315.00	4.69	2,345.00	4.84	2,420.00	
35	GOMA MODELO WS20	PIEZA	20	5.61	112.20	5.69	113.80	5.87	117.40	
36	GOMAS WS/60	PIEZA	100	3.50	350.00	3.55	355.00	3.66	366.00	
37	JUEGO DE SEPARADORES TAMAÑO OFICIO COLGANTES	JUEGO	100	180.00	18,000.00	182.70	18,270.00	188.72	18,872.00	
38	JUEGOS DE GEOMETRIA	JUEGO	100	83.00	8,300.00	84.24	8,424.00	87.01	8,701.00	
39	BOLIGRAFO MEDIANO COLOR NEGRO	PIEZA	1100	6.25	6,875.00	6.34	6,974.00	6.54	7,194.00	
40	BOLIGRAFO MEDIANO COLOR AZUL	PIEZA	200	6.25	1,250.00	6.34	1,268.00	6.54	1,308.00	
41	BOLIGRAFO MEDIANO COLOR ROJO	PIEZA	3700	6.25	23,125.00	6.34	23,458.00	6.54	24,198.00	
42	LAPIZ DE GRAFITO DEL NO. 2	PIEZA	350	4.80	1,680.00	4.87	1,704.50	5.03	1,760.50	
43	LAPIZ ADHESIVO 12 GRS	PIEZA	125	23.21	2,901.25	23.55	2,943.75	24.32	3,040.00	
44	LAPIZ DE GRAFITO DEL NO. 2	PIEZA	100	4.60	460.00	4.66	466.00	4.81	481.00	
45	LIBRETAS DE RAYAS	PIEZA	100	16.50	1,650.00	16.74	1,674.00	17.29	1,729.00	
46	MARCADOR PERMANENTE ROJO	PIEZA	100	16.94	1,694.00	17.19	1,719.00	17.75	1,775.00	
47	MARCADORES PERMANENTE COLOR LIMON	PIEZA	50	16.94	847.00	17.19	859.50	17.75	887.50	
48	MARCADORES PERMANENTE COLOR NEGRO	PIEZA	124	16.94	2,100.56	17.19	2,131.56	17.75	2,201.00	
49	MARCADORES PERMANENTE COLOR AMARILLO	PIEZA	250	16.94	4,235.00	17.19	4,297.50	17.75	4,437.50	
50	MARCADORES PERMANENTE COLOR AZUL	PIEZA	74	16.94	1,253.56	17.19	1,272.06	17.75	1,313.50	
51	MARCADORES PERMANENTE COLOR NARANJA	PIEZA	150	16.94	2,541.00	17.19	2,578.50	17.75	2,662.50	
52	MARCADORES PERMANENTE COLOR VERDE	PIEZA	100	16.94	1,694.00	17.19	1,719.00	17.75	1,775.00	
53	MEMORIAS USB DE 1 GB	PIEZA	10	250.00	2,500.00	253.75	2,537.50	262.12	2,621.20	
54	MILLAR DE PAPEL TAMAÑO CARTA	PIEZA	81	250.74	20,309.94	254.50	20,614.50	262.89	21,294.09	
55	MILLAR DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	PIEZA	12	330.17	3,962.04	335.12	4,021.44	346.17	4,154.04	
56	NAVAJA PARA EXACTO	PIEZA	100	70.00	7,000.00	71.05	7,105.00	73.39	7,339.00	
57	PAQUETE PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	260.00	2,600.00	263.90	2,639.00	272.60	2,726.00	
58	PAQUETE DE ETIQUETAS ADHESIVAS	PIEZA	5	22.00	110.00	22.33	111.65	23.06	115.30	
59	PAQUETES DE PLUMINES CON 12 PZAS	PIEZA	100	58.00	5,800.00	58.87	5,887.00	60.81	6,081.00	
60	PEGAMENTO KOLA LOKA	PIEZA	15	41.00	615.00	41.61	624.15	42.98	644.70	NO COTIZA
61	PLIEGOS DE RODODENDRO	PIEZA	532	32.00	17,024.00	32.48	17,279.36	33.55	17,848.60	
62	PLUMIN EXTRAFINO COLOR AZUL	PIEZA	250	16.00	4,000.00	16.24	4,060.00	16.77	4,192.50	
63	PLUMIN EXTRAFINO COLOR NEGRO	PIEZA	181	16.00	2,896.00	16.24	2,939.44	16.77	3,035.37	
64	PLUMIN EXTRAFINO COLOR ROJO	PIEZA	200	16.00	3,200.00	16.24	3,248.00	16.77	3,354.00	
65	PORTAMINAS .7 MM	PIEZA	50	20.25	1,012.50	20.55	1,027.50	21.22	1,061.00	
66	PORTAMINAS .5 MM	PIEZA	100	20.25	2,025.00	20.55	2,055.00	21.22	2,122.00	
67	QUEMADOR EXTERNO PARA DVD	PIEZA	1	1,000.00	1,000.00	1,015.00	1,015.00	1,048.49	1,048.49	
68	REGLAS METALICAS DE 30 CMS	PIEZA	20	20.25	405.00	20.55	411.00	21.22	424.40	
69	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	3	459.00	1,377.00	465.88	1,397.64	481.25	1,443.75	
70	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA DE 23 X 30 ENGOMADO	PIEZA	500	3.20	1,600.00	3.24	1,620.00	3.34	1,670.00	
71	SOBRE BOLSA TAMAÑO ESQUELA	PIEZA	500	2.96	1,480.00	3.00	1,500.00	3.09	1,545.00	
72	SOBRE BOLSA TAMAÑO EXTRAOFICIO DE 30 X 40	PIEZA	1000	5.40	5,400.00	5.48	5,480.00	5.66	5,660.00	
73	SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	1500	5.29	7,935.00	5.36	8,040.00	5.53	8,295.00	
74	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA 39.6 X 50	PIEZA	1000	7.40	7,400.00	7.51	7,510.00	7.75	7,750.00	
75	TIJERAS PARA CORTAR PAPEL BOND ECONOMICAS	PIEZA	10	19.00	190.00	19.28	192.80	19.91	199.10	
76	TIJERAS MANGO NEGRO DE 16 CMS	PIEZA	40	62.30	2,492.00	63.23	2,529.20	65.31	2,612.40	
77	TINTA PARA SELLO AZUL	PIEZA	15	34.26	513.90	34.77	521.55	35.91	538.65	
78	TINTA PARA SELLO ROJO	PIEZA	5	34.26	171.30	34.77	173.85	35.91	179.55	
				SUBTOTAL	\$365,140.63		\$370,478.52		\$382,557.14	\$0.00

I.V.A	54,771.09	55,571.78	57,383.57	0.00
TOTAL	\$419,911.72	\$426,050.30	\$439,940.71	\$0.00